

*Bo Reckeweg Invest ApS
Marievej 43
2740 Skovlunde*

CVR-nr: 28 10 85 83

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

Penneo dokumentnøgle: IGBZE-QWSZ-LI6FP-OI8GF-WG61O-LS67V

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/1 2018

Bo Reckeweg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bo Reckeweg Invest ApS
Marievej 43
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 28 10 85 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Reckeweg

Revisor

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
2605 Brøndby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.01.17-31.12.17 udviser et resultat på kr. 419.107 mod t.kr. 259 for 01.01.16-31.12.16 og en egenkapital pr. 31.12.17 på kr. 17.546.507.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Bo Reckeweg Invest ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, omkostninger til vareforbrug samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets udgifter til drift af ejendom.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 DKK	2016 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	-141.621	-75.086
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.635	-164.639
Andre driftsomkostninger	0	-52.212
DRIFTSRESULTAT	-352.256	-291.937
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	474.199	568.856
Andre finansielle indtægter	430.893	69.395
Andre finansielle omkostninger	-17.635	-17.453
RESULTAT FØR SKAT	535.201	328.861
Skat af årets resultat	-116.094	-70.115
ÅRETS RESULTAT	419.107	258.746
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overført resultat	119.107	108.746
DISPONERET I ALT	419.107	258.746

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 DKK	2016 DKK
2 Grunde og bygninger	4.078.342	4.200.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	593.187	682.165
Materielle anlægsaktiver	4.671.529	4.882.165
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.125	0
Finansielle anlægsaktiver	148.125	0
ANLÆGSAKTIVER	4.819.654	4.882.165
Selskabsskat	28.759	106.226
Andre tilgodehavender	0	50.750
Periodeafgrænsningsposter	0	5.701
Tilgodehavender	28.759	162.677
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.895.087	12.465.051
Værdipapirer og kapitalandele	12.895.087	12.465.051
Likvide beholdninger	109.784	104.853
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.033.630	12.732.581
AKTIVER	17.853.284	17.614.746

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017 DKK	2016 DKK
Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Reserve for opskrivninger	1.527.622	1.568.698
Overført resultat	15.568.885	15.408.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
4 EGENKAPITAL	17.546.507	17.277.399
Hensættelse til udskudt skat	294.277	317.597
HENSATTE FORPLIGTELSER	294.277	317.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	19.750
Kortfristede gældsforpligtelser	12.500	19.750
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.500	19.750
PASSIVER	17.853.284	17.614.746
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 DKK	2016 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personalemkostninger i alt	0	0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	2.882.891	711.824
Kostpris 31. december 2017	2.882.891	711.824
Opskrivninger, primo	2.230.410	0
Opskrivninger 31. december 2017	2.230.410	0
Af-/nedskrivninger, primo	-913.301	-29.659
Årets af-/nedskrivninger	-121.658	-88.978
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-1.034.959	-118.637
Materielle anlægsaktiver i alt	4.078.342	593.187

Grunde og bygninger er opskrevet efter §41 stk. 1, såfremt der ikke havde været foretaget opskrivning vil værdien efter afskrivninger have været kr. 2.188.849.

	2017 DKK	2016 DKK
3 Reserve for opskrivninger		
Opskrivningshenlæggelser, primo	1.568.698	579.745
Årets opskrivning	0	1.286.761
Årets udskudt skat opskrivninger	0	-283.087
Årets afskrivninger- udskudt skat	-41.076	-14.721
Reserve for opskrivninger i alt	1.527.622	1.568.698

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital					
Virksomhedskapital	150.000	0	0	0	150.000
Reserve for opskrivninger	1.568.698	-41.076	0	0	1.527.622
Overført resultat	15.408.702	41.076	0	119.107	15.568.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0	-150.000	300.000	300.000
	<u>17.277.400</u>	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	<u>419.107</u>	<u>17.546.507</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

1.500 anparter á nom DKK 100

150.000

150.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Reckeweg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-804133498756

IP: 176.20.21.216

2018-01-17 18:27:04Z

NEM ID 

John Hansen

Registreret revisor

På vegne af: TimeVision

Serienummer: CVR:38267132-RID:35175117

IP: 87.116.31.253

2018-01-17 19:17:54Z

NEM ID 

Susanne Feigh

Registreret revisor

På vegne af: TimeVision

Serienummer: CVR:38267132-RID:49633534

IP: 87.116.31.253

2018-01-18 08:12:31Z

NEM ID 

Bo Reckeweg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-804133498756

IP: 176.20.21.216

2018-01-18 17:24:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IGBZE-QWSZ-LI6FP-OI8GF-WG61O-LS67V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>